1, 13 : 68

3, 52 : 263

*De officiis*

3, 86 : 70

3, 29 : 109

1, 101 : 159

2, 44 : 162

3, 83 : 242

*De oratore*

1, 91 : 154

1, 212 : 86

1, 229 : 66

3, 65 : 154

*De republica*

1, 58 : 265

2, 7–8 : 141

2, 23 : 206

2, 26–27 : 176

2, 31 : 265

2, 37 : 263

- 2, 45 : 265  
*Divinatio in Q. Caecilium*  
 3 : 138  
*Epistulae ad Atticum*  
 1, 19, 2 : 76  
 1, 10, 3 : 89  
 3, 5 : 130  
 1, 16, 10 : 246  
 2, 1, 7 : 247  
 3, 21 : 94  
*Epistulae ad familiares*  
 1, 9, 12 : 215  
 5, 10, 1 : 227  
 7, 11, 2 : 201  
 7, 12, 2 : 177  
 9, 15, 2 : 243  
 10, 7, 1 : 184  
 10, 18, 3 : 172  
 12, 15 : 133  
 15, 6, 1 : 48  
 16, 14, 1 : 254  
*Epistulae ad Quintum fratrem*  
 1, 1, 2 : 115  
 1, 1, 5 : 115  
 1, 1, 7 : 125  
 1, 1, 8 : 127  
 1, 1, 9 : 115  
 1, 1, 24 : 92  
 1, 1, 27 : 142  
*Fragmenta* (ed. Blänsdorf<sup>4</sup>)  
 6, 64 : 243  
 11 : 248  
*in Catilinam*  
 1, 7 : 247  
 1, 8 : 245  
 1, 13 : 162  
 2, 11 : 94  
 2, 22–23 : 139  
 2, 27 : 245  
 2, 28 : 248  
 3, 4 : 244  
 3, 6 : 244  
 3, 8 : 243  
 3, 10 : 243  
 3, 23 : 249  
 4, 11 : 242
- 4, 13 : 242; 244  
*In Pisonem*  
 1 : 52  
 6 : 251  
 18 : 179  
 53 : 243  
 72 : 248  
 73 : 147  
*In Vatinius*  
 27 : 133  
*in Verrem*  
 2, 1, 9 : 133  
 2, 1, 28 : 136  
 2, 1, 42 : 196  
 2, 1, 45–50 : 133  
 2, 1, 46 : 104  
 2, 1, 47 : 133  
 2, 1, 62 : 160  
 2, 1, 89 : 120  
 2, 1, 90 : 120  
 2, 1, 113 : 169  
 2, 1, 120 : 160  
 2, 1, 154 : 116  
 2, 2, 35 : 126  
 2, 2, 51 : 116  
 2, 2, 100 : 137  
 2, 2, 146 : 109  
 2, 2, 154 : 116  
 2, 2, 176 : 127  
 2, 3, 77 : 160  
 2, 3, 156 : 160  
 2, 4, 12 : 128  
 2, 4, 15 : 104  
 2, 4, 38–39 : 131  
 2, 4, 46 : 125  
 2, 4, 59 : 127  
 2, 4, 81 : 47  
 2, 4, 106 : 161  
 2, 4, 135 : 127; 129  
 2, 5, 4 : 133  
 2, 5, 22 : 65  
 2, 5, 36 : 62  
 2, 5, 118 : 160  
 2, 5, 127 : 122  
 2, 5, 128 : 169  
 2, 5, 137 : 191

- 2, 5, 142 : 160  
 2, 5, 163 : 110  
*Laelius de amicitia*  
 54 : 86  
 52 : 195  
*Orator*  
 156 : 67  
*Paradoxa Stoicorum*  
 24 : 229  
*Philippicae*  
 2, 97 : 126  
 3, 12 : 264  
 5, 49 : 96  
 5, 53 : 101  
 9, 12 : 189  
 13, 24 : 179  
 13, 34 : 234  
 14, 8 : 118  
*Pro Caecina*  
 30 : 196  
 62 : 147  
*Pro Caelio*  
 33 : 59  
 39–43 : 183  
*Pro Cluentio*  
 37 : 165  
 41 : 165  
*Pro Flacco*  
 31 : 188  
*Pro Fonteio*  
 31 : 61  
*Pro lege manilia*  
 64 : 125  
*Pro Marcello*  
 17 : 116  
*Pro Milone*  
 64 : 147  
 96 : 122  
*Pro Murena*  
 17 : 247  
 36 : 68  
 82 : 245  
*Pro Q. Roscio comoedo*  
 12 : 108  
 16 : 107  
 51 : 105
- Pro Quinctio*  
 37 : 109  
*Pro Rabirio perduellionis reo*  
 24–25 : 47  
 27 : 251; 253  
*Pro Sestio*  
 11 : 247  
 18 : 113  
 121 : 251  
*Pro S. Roscio Amerino*  
 111 : 132  
 93 : 246  
 70–71 : 296  
*Pro Sulla*  
 53 : 242  
*Tusculanae disputationes*  
 1, 81 : 56  
 1, 89 : 260  
 2, 53 : 253  
 5, 56 : 258  
 5, 85 : 66
- Claudianus** (ed. Hall)  
*Carmina maiora*  
 18, 8 : 171  
 18, 153 : 82  
 18, 296 : 171
- Codex Iustinianus**  
 1, 14, 12, 4 : 87  
 4, 29, 23 : 87
- Columella** (ed. Rodgers)  
 1, pr., 20 : 144  
 1, 6, 3 : 197  
 1, 8, 2 : 196  
 2, 6, 1 : 175  
 3, 3, 10 : 227  
 4, 1, 6 : 106  
 5, 6, 5 : 105  
 5, 6, 7–30 : 105  
 5, 6, 18 : 106  
 6, 27, 1 : 92; 174  
 7, 12, 13 : 74  
 11, 2, 33 : 174  
 11, 2, 79 : 106